
 

   

 

El
Te
lé
gr
af
o

|
lu
ne
s
2
9
de

oc
tu
br
e
de
l
20
12

 

T
E
R
N
A

 

ht
tp
: /

/p
in
te
re
st
.c
om
/e
lt
el
eg
ra
fo
/

 
 

te
re
st

 

   
  gr

af
o
D
P

tt
er
:
Oe
lt

el
e

 

 

U
I

e
>

W
W
W

 

 

 

 //
ww
w.
fa
ce
bo
ok
.c
om
/p
ag
es
/D
ia
ri
o-
E-
Te
le
gr
af
o/

E
A
T
w

   
  

ht
tp  

10
OS

>L
U
N
E
S
2
9
OC
TU
BR
E
2
0
1
2

Ed
Fa
ce
bo
ok

  G
a
c
e
t
a
v
a
r

 

;

A 28  
 

$ SUPERINTENDENCIA
pel DE COMPAÑÍAS

plente del cantón Guayaquil, la escritura pú

FERRETERIA ESPINOZA S.A.,

Que el Departamento Jurídico de Compañí

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBARla refornt

ESPINOZA S.A., constante en la referida

margen de la matriz de la escritura pública

Resolucióny siente razón de esta anotación

y devuelva las restantes conla razón dela

ante el cual se otorgóla escritura pública

riormente, tome nota del contenido de la
Cumplido, sentará razón de lo actuado

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONERque ul

publique, por una vez en uno de tos per

paincipal de la Compañía Un ejemplar de

pacho

CUMPLIDO,vuelva el expediente

COMUNÍQUESE.- DADAy firmada en la
quil, a 17 de octubre det 2012

INTENDENTE 

RESOLUCIÓN No. SC-J-DJC-G-12 0006279

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

CONSIDERANDO:

QUEel 10 de septiembre de 2012, se ha otdrgado ante el Notario Vigésimo Noveno Su
ca de reforma de estatuto de la compañia

ps, ha emitido informe favorable No SCAJ-

DJC-G-12-1187, de 16 de octubre de 2012] para la aprobación solicitada

En ejercicio de las atmbuciones delegadas [por el Supenntendente de Compañías me-
diante Resoluciones ADM-08398 de 5 de yepuuembre de 2008, ADM 08458 de 24 de

septiembre de 2008,y, SC-AF-DRH-G-201]-0108 de 20 de enero de 2011,

RESUELVE:

a de estatuto de la compañia FERRETERIA

seritura, por ser procedente de acuerdoal

informe favorable contenido en el Memorahido No SC-J-DJC-G-12-1187 de 16 de oc-
tubre de 2012, emrtido por el Departamento Jurídico de Compañías,y en virtud de lo

dispuesto en el artículo 33 dela Ley de Compañías,

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER:a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al

ue se aprueba, del contenido dela presente  * b) Que el Registrador Mercantil o de la Pro-

predada cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañia inscriba la
referida escritura junto con la presente Resptución, archive una copia de dicha escritura

inscripción que se ordena, c) Que el Notario

le constitucion de la compañía citada ante-

presente resolución al margen de la matriz

ndicada escritura publica se

irculación en el domicilio

a entregarse a este Des-

Superintendencia de Col

Ab. Victor An

DE GU

 

 
 

 


